Österr. unter der Enns, V. O. M., B. 2 (1839), 69 und P l e s s e r  im Monatsblatt 
des Vereines für Landeskunde 1902, 152— 53.

3) Vgl. Topographie von Niederösterreich, 3, 473.
4) Die Urkunde (Format 11 5% 22 5, Plica) weist folgende Rückvermerke 

auf: (Ende des 13. Jahrh.) »Lra. super divisione bonorum quorundam inter Albe- 
ronem de Chunring et Hnr. de W itrah« — (15. Jahrh.) »Ist ain taillung der 
guter der von Kunring und der von Vettau (sic) mit einander getan haben« —  
(1-4./15. Jahrh.) »xlVI« — (16. Jahrh.) »Nr. 10« — (17. Jahrh.) »circa 1260« — 
(18./1 9. Jahrh.) »N. 4«.

°) In fehlt im Orig.
G) Orig, perpectuum.
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cum omnibus attinentiis voluntarie assignamus, castrum in Rosinowe, 
forestum, qualiter ad nos exspectat, et decimas omnes nobis atti- 
nentes pro dilectione fratris nostri Haeinrici voluntarie cedemus, 
sub tali autem condictione, quod nos et heredes nostros pacifice et 
quiete indicium in Zwetil et in Gimunde et indicium provinciale 
et ecclesiam in Zwetil possidere permittat. Ut autem prescripta 
omnia robur circa nos et fratrem nostrum Haeinricum perpetue 
teneant firmitatis, presentem literam pro habundanti cautela duxi- 
mus confirmandam. sigilli nostri et fratris nostri Haeinrici munimine 
roboratam, perhenniter valituram. Huius rei testes sunt: Sivridus 
Orphanus, Kadoldus Orphanus, dominus Otto de Hasilowe, Rapoto 
de Valchenberch. Chunradus de Altenburch, Trustelo1) de Lintz et 
alii quam plures. Dat.

1) Im Orig, scheint Grustelo geschrieben zu sein.
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